П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
26 января  2023 г.                      г. Зеленокумск                        № 59
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том числе ее  отраслевыми (функциональными) и территориальными органами, и услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Советского городского округа, в электронной форме, подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края                от 26 февраля 2018 г. № 204

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в наименование и в пункт 1 постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края                от 26 февраля 2018 г. № 204 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том числе ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами, и услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Советского городского округа Ставропольского края, в электронной форме, подлежащих включению в реестр государственных и муниципальных услуг» (далее – постановление), исключив после слов «территориальными органами» слова «, и услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Советского городского округа Ставропольского края, в электронной форме, подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг».
2. Внести изменение в наименование приложения к постановлению, исключив после слов «территориальными органами» слова «, и услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Советского городского округа Ставропольского края, в электронной форме, подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг».
Временно исполняющий полномочия

Главы Советского городского

округа Ставропольского края,

заместитель Главы администрации -

начальник Управления сельского хозяйства и

охраны окружающей среды администрации

Советского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.И. Коберняков

_________________________________________________________________
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Лазько А.А.
Проект визируют:

Управляющий делами администрации

Советского  городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В. Киянов

Начальник правового отдела

администрации Советского

городского округа

Ставропольского края                                                                  М.А. Горбовцова

Начальник отдела делопроизводства

и обращений граждан  администрации

Советского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.А. Заика

Проект постановления подготовил отдел экономического развития администрации Советского городского округа Ставропольского края